ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   825/TB-UBND Tam Đường, ngày  09  tháng  9   năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển dụng chức danh Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự xã Bản Hon năm 2022

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị

định số 112/2011/NĐ-CP ngày  05/12/2011 của Chính phủ về công chức xã,

phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

Hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư liên tịch số

01/2013/TTLT-BNV-BQP ngày 10/4/2013 của Bộ Nội vụ - Bộ Quốc phòng

hướng dẫn việc quy hoạch, đào tạo, bồi dưỡng và bố trí sử dụng Chỉ huy trưởng,

Chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 của UBND

tỉnh Lai Châu giao số lượng, bố trí cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn trên

địa bàn tỉnh Lai Châu; Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND, ngày 03/3/2022 của

UBND tỉnh Lai Châu về ban hành Quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ công chức

xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu; Quyết định 12/2022/QĐ-UBND,

ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh Lai Châu về ban hành Quy chế tuyển dụng công

chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 2105/QĐ-UBND ngày 09/6/2022 của UBND huyện

về Phê duyệt và ban hành kế hoạch tuyển dụng công chức xã Bản Hon năm

2022; Thông báo số 377/TB-UBND ngày 10/6/2022 của UBND huyện về việc

tuyển dụng công chức xã Bản Hon năm 2022;

Căn cứ Công văn số 1002/SNV-XDCQ&CCHC ngày 01/8/2022 của Sở

Nội vụ tỉnh Lai Châu về việc cho ý kiến thực hiện việc tuyển dụng công chức

cấp xã trong trường hợp không thành lập Hội đồng xét tuyển;

Căn cứ Quyết định số 2809/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Tam Đường về việc Thành lập Ban Kiểm tra sát hạch xét tuyển

dụng chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự  xã Bản Hon năm 2022;

Căn cứ Báo cáo số 36/BC-PNV ngày 08/9/2022 của Trưởng phòng Nội vụ

huyện về kết quả công tác tổ chức xét tuyển dụng chức danh Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự xã Bản Hon năm 2022;

2

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường thông báo kết quả xét tuyển dụng

chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Bản Hon năm 2022 như sau:

1. Kết quả xét tuyển dụng

- Tổng số người đủ điều kiện tiêu chuẩn xét tuyển dụng chức danh Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Bản Hon năm 2022: 01 người.

- Tổng số người đạt các điều kiện đăng ký dự tuyển và dự kiến trúng tuyển

chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Bản Hon năm 2022, cụ thể:

Họ tên: Triệu Biên Cương.

Ngày, tháng, năm sinh: 23/7/1992.

Dân tộc: Dao.  Tôn giáo: Không.

Quê quán: Sì Lở Lầu - Phong Thổ - Lai Châu.

Hộ khẩu thường trú: Bản Nà Khum, xã Bản Hon, huyện Tam Đường, tỉnh

Lai Châu.

Trình độ văn hóa: 12/12.

Trình độ chuyên môn: Đại học.   Ngành đào tạo: Quân sự cơ sở.

Trong diện quy hoạch chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã

Bản Hon nhiệm kỳ 2020-2025 và những năm tiếp theo.

2. Đăng tải và niêm yết kết quả xét tuyển

- Phòng Nội vụ huyện gửi Thông báo kết quả xét tuyển tới người dự tuyển

theo quy định;

- Văn phòng HĐND - UBND huyện niêm yết công khai tại bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả một cửa của huyện;

- Trung tâm văn hóa, thể thao và truyền thông huyện đăng tải trên Trang

Thông tin điện tử của huyện.

- Ủy ban nhân dân xã Bản Hon niêm yết công khai tại bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả một cửa của xã.

Thời gian bắt đầu thông báo, niêm yết công khai từ ngày 12/9/2022.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo để các cơ quan liên quan và thí sinh

dự tuyển biết, thực hiện theo quy định./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT;

- UBND xã Bản Hon;

- Lưu: VT, HSXT..

  CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2022-09-14T08:30:11+0700

		2022-09-15T14:35:40+0700